2021年３月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   成  瀬  隆  章

 （コード番号： 3 5 3 8  東証第一部）

問 合 せ 先 常 務取締 役管理 本部長  柴田  学 爾

 （TEL.03-5730-0589）

ジープ藤沢湘南リニューアルオープンのお知らせ

 当社の連結子会社でジープ、アルファロメオ、フィアット、アバルトの正規ディーラーであるチ

ェッカーモータース株式会社にて運営する、ジープ藤沢湘南を 2021年３月 27日にリニューアルオ

ープンいたします。

「ジープ藤沢湘南」は、新湘南バイパス「藤沢インター」より１km、JR辻堂駅より徒歩約 10分、

国道 1 号線沿いの好立地に位置し、外観は、ジープの新 CI であるブラックとウッドパネル、スク

エアフォルムにより、ジープに相応しい重厚感のある建物となっており、 内照式ジープロゴのブ

ランドバッジサイン、ディーラーネームサインにより道路からの視認性も良好です。

 店内は、外観同様プレミアムなブラック基調のタイルを敷いた展示スペースと、商談ブースと

ウッドタイルのラウンジエリアで構成されています。ジープのセブンスロットグリルがモチーフと

なるガラスパネルが印象的な受付カウンター、サービスカウンターを設置され、お客様を温かくお

迎えします。対面形式の商談ブースはガラスパーテーションで仕切られ、壁面にジープのグラフィ

ックが設置された落ち着いた空間となっています。

ジープの世界観を表す最新 CI であるラウンジコンセプトに基づいて設計されたラウンジエリア

は、ジープの最新映像を楽しめる大型ディスプレイを中心に、ソファセットやハイスツールバー形

式のコーヒーカウンターを配し、お客様にリラックスいただける空間を演出します。キッズ専用ス

ペース、ブランドマーチャンダイジング＆アクセサリーパーツコーナーなども完備し、ご家族皆様

でくつろいでいただける環境を提供します。

安全な環境で車両の確認や納車が行えるように配慮されたデリバリーエリア及び専用サービス

ワークショップを完備するなど、お客様にとって安心、安全なカーライフをサポートいたします。

店舗の概要は、下記のとおりです。

記

店舗概要

名 称  ジープ藤沢湘南

所 在 地  神奈川県茅ケ崎市赤松町 6-50（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積  2,863.04㎡

建 築 面 積  996.91㎡

展 示 台 数  新車４台

電 話 番 号  0467-50-1411

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  0467-50-1420

営 業 時 間  10：00-18：30

定 休 日  毎週水曜日(祝日は営業)

オープン予定日  2021年３月 27日（土）

店舗

地図

以 上